城步苗族自治县财政局

城步苗族自治县民政局

关于下拨春节期间优抚经费的通知

各乡、镇（场）人民政府:

2016年春节将至，为使全县广大弱势群体，特别是重点优抚对象能度过一个祥和、愉快的春节，根据上级要求，要求各乡镇（场）在2016年春节前召开好优抚对象代表座谈会，对特别困难等重点优抚对象进行慰问。经研究，下拨慰问、座谈经费至各乡镇及相关单位。在实施过程中，严禁平均分配。请各单位及时将党和政府的关怀送至优抚对象身边。

城步苗族自治县财政局         城步苗族自治县民政局

                                    2016年1月22

2016年“春节”期间下拨至各单位优抚对象

座谈、慰问经费表
单位：万元

	单   位
	金   额
	单  位
	金  额

	西岩镇
	6
	金紫乡
	2

	儒林镇
	5
	丹口镇
	4

	茅坪镇
	3
	土桥农场
	1

	蒋坊乡
	3
	财政局
	2

	威溪乡
	1
	民政局
	4

	五团镇
	4
	大古村
	2

	白毛坪乡
	2
	林业局及下属
	2

	兰蓉乡
	3
	县政府办
	2

	信访局
	1
	茅坪镇燕子山居委会
	2

	汀平乡
	2

	长安营镇
	3

	合计
	伍拾肆万元整（540000.00）